unam omni bitorio, donec octo doses sumpserit, superbibendo cochlearia tria larga Decocti sequentis.

R. *Decocti Corticis peruviani unam libram,
Salis Absinthii drachmam unam,
Tincturæ Cort. peruviani nostræ uncias duas.
Misce; fiat Decoctum.*

*Decoctum fit coquendo Corticis peru. crassè
pulverat. uncias duas, ex Aquæ puræ, q. s.
ut fiat colaturæ libra una.*

Sed ubi æger octo doses Electarii sumpserit, ille tamen in ejus usu tertiâ quâque horâ pergere debet,

debet, donec intra tres horas sequentis paroxyfmi pervenerit.

Cum in lectulo jacet, haustum sequentem horâ ante paroxyfimum capiat.

R. *Myrrhæ optimæ drachmas tres,*

Vini albi uncias tres.

Misce ; fiat Haustus.

Durante febre, tertia quâque horâ capiat haustum Misturæ ex Sale diuretico, ut antea præscriptæ : hæc dofis Myrrhæ ante fingulos paroxyfmos fumatur : in·ufu autem Corticis, &c. perfiftendum eft donec æger convaluerit.

Historia quarta.

NONDUM tertius annus est quod colonus in paludosis agris, *Hundreds of Essex* dictis, Medicamentis supra positis, sanatus fuit: qui plus duos annos quartanâ febre jam laboraverat. Varia Medicamina diu sumpserat, et Corticis peruviani multum frustra: sed, ut mea memoria est, mihi dixit, nunquam tempore solito paroxyfmi in horam dilatatum fuisse reditum, priùs Myrrham quam ceperat.

In principio paroxyfmi semper ventriculi et intestinorum convulsam affectum sentire, qui per

F

totum

totum tempus accessions febris manebat. Haustum igitur horâ ante paroxysmi dedi bibendum, qui habebat, *Myrrhæ semiunciam, Aquæ Menthæ piperitidis simplicis uncias tres, Tincturæ Thebaicæ, pondere, scrupulum unum, S. A. M.* Incredible levamen ab haustum usurpatione percepit æger: et à primo haustu nunquam rediit paroxysmus. Hoc autem notandum, in haustum usu horâ antefolium tempus paroxysmi perseveravit ad quinque vel sex vices, nec non Corticis peruviani, &c. inter paroxysmos, donec omne morbi vestigium deleri putatum est. Per aliquot menses sequens Electarium cepit, cui *drachma Rhabarbari* adjecta erat ad alvum solvendam, pro re natâ.

R. *Myrrhæ*

R. *Myrrhæ subtilissimæ pulveratæ drachmas quatuor,*
Pulver. Cort. peruviani unciam unam,
 ——— *Salis Martis,*
 ———— *Absinthii, singulorum drachmas*
duas,
Syrupi è Cortibus Aurantium q. s. ut fiat
Electarium.

Intra sex Menses, ex quo meæ curæ se commiserat, sanitati restitutus est.

Hic æger mihi dixit, se semel sumptâ in paroxysmi initio inscium vis et periculi calidorum remediorum, largâ dosi *Piperis nigri et Aquæ Juniperi, Gin dictæ*, sibi ipsi penè necem intulisse.